

EOJ INVEST ApS

Melvillevej 16
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/09/2018

Annemarie Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EOJ INVEST ApS
Melvillevej 16
2900 Hellerup

Telefonnummer: 26210633

CVR-nr: 16522376

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juni 2017 - 30. juni 2018 for EOJ INVEST APS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Revision har ikke fundet sted.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsen har besluttet at fravælge revision for det næste regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den

Direktion

Annemarie Lund

Kirsten Helene Kamedula

Hans Henrik Jørgensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Royalty-indtægter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen er normal.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen særlige begivenheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EOJ INVEST APS for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabets og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Indtægter fra salg af produkter mv. er periodiseret ud fra fakturerings tidspunkt. Der er foretaget periodisering af alle væsentlige indtægter og udgifter.

Skat af årets resultat er afsat i årsrapporten med 22%. Den skyldige selskabsskat er opført under passiver.

Balance

Materielle anlægsaktiver værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger, foretages over den forventede økonomiske levetid, som hovedregel 3 - 8 år. Anlægsaktiver med en anskaffelsessum, der er under den skattemæssige aktiveringsgrænse (kr. 13.500), udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver værdiansættes til kursværdi.

Tilgodehavender optages til nominal værdi i regnskabet.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		567.585	753.316
Eksterne omkostninger		-6.922	-9.238
Bruttoresultat		560.663	744.078
Resultat af ordinær primær drift		560.663	744.078
Øvrige finansielle omkostninger		27	172
Ordinært resultat før skat		560.690	744.250
Skat af årets resultat		-123.332	-163.735
Årets resultat		437.358	580.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		37.358	180.515
I alt		437.358	580.515

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.154	97.849
Tilgodehavender i alt		153.154	97.849
Likvide beholdninger		776.694	869.463
Omsætningsaktiver i alt		929.848	967.312
Aktiver i alt		929.848	967.312

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		223.897	186.539
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		748.897	711.539
Skyldig selskabsskat		104.332	144.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.619	111.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.951	255.773
Gældsforpligtelser i alt		180.951	255.773
Passiver i alt		929.848	967.312